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Geliştirmeler; 
 
Muayene kartı üzerindeki tetkik gir formuna Toplu giriş özet sekmesi eklenmiştir. Dr'ların istem kağıtlarını tek 

ekranda görebilmeleri için tasarlanan bir ekrandır. Buradaki grup adları seçilirse gruba bağlı tüm işlemleri secili 

hale gelir yada grup altındaki işlemler teker taker de seçilebilir. Aynı şekilde listeye aktar dendikten sonra 

işlemler sepete eklenir. Burada da isteğe bağlı olarak işlemler listeye aktarılsın denildikten sonra formun 

kapatılması parametrik olarak yapıldı. 

 

İlgili Parametreler 

• 'Açılışta gösterilecek sekme (0: Genel, 1: Gruplar, 2: Özel Paketler, 3: Toplu Giriş, 4: Toplu Giriş Özet)'     >> tetkik 

gir ekranına girişte default açılması gereken sekmeyi belirler. Önceki parametrenin değeri neyse varsayılan 

olarak ayarlanmıştır.  

• 'Toplu giriş sekmesinde işlemler listeye aktarıldıktan sonra ekran otomatik kapansın'   >> AÇıklamada belirttiğim 

listeye aktar dedikten sonra formun otomatik olarak kapatılıp kapatılmaması sağlanır. 

• 'Toplu giriş sekmesinde sepet boyutu küçülsün ';  >> toplu giriş ve toplu giriş özette sepet kısmının otomatik 

küçülmesini sağlar.  

• 'Form Tam Ekran Açılsın'  >>  Bu ekranların  aktif ve sağlıklı çalışması için  bu parametrenin değerinin mutlaka 1 

yapılması gerekmektedir.   

• Toplu giriş özet ekranında standart 4 olan kolon sayısı parametrik olarak ayarlanabilmesi sağlandı. 3-7 arası 

değer alabilir. Bu değerler dışında bir değer girilirse varsayılan 4 olarak ayarlanır. Yani buraya 1,8,9 v.s. gibi değer 

girilirse 4 olarak kabul eder.'Toplu giriş sekmesinde liste kolon sayısı(3-7 arası değer alabilir)' 

• Tetkikgir'de listeey aktar dediğimizde otomatik formu kapatma özelliği aktifse kapatırken "Girilen işlemleri 

kaydetmek istiyor musunuz?" sorusunu sormadan kapatması sağlanmıştır. Bunun için; 'Toplu giriş sekmesinde 

işlemler listeye aktarıldıktan sonra ekran otomatik kapansın ' değeri 1 'Başarıyla sonuçlanan uyarı mesajlarını 

göster' değeri 0 olması gerekir. 
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• Sistem>Servis>Konfigrasyon Tablosu girilerek aşağıdaki parametreleri gerekli değerlere çekin; 'Form Tam Ekran 

Açılsın' parametresi  mutlaka 1 olmalı.Hekim ekranı küçülterek kullanmamalı. gerekirse ekranı manuel elle 

küçültmesini engelleriz. ekranı küçültünce otomatik olarak testler olan alana dağılmaktadır. 'Toplu giriş 

sekmesinde liste kolon sayısı terminal bazında ayarlansın' parametresinin değeri 1 yapın. 1 yapıldığında testlerin 

göründüğü listedeki kolon sayısı Terminal bazında ayarlanabilir hale gelecektir. 1 yaptıktan sonra aşağıdaki 

termianl bazındanki yapılacak madde uygulanmalı. Sistem>Servis>Terminal PArametreleri girilerek gerekli 

değerlere çekin; 'Toplu giriş sekmesinde liste kolon sayısı(3-7 arası değer alabilir) '  PARAMETRESİNİN TERMİNAL 

BAZINDA VERİLMESİ SAĞLANDI(terminal parametrelerine eklendi). MONİTORU KÜÇÜK OLAN DR LARDA KOLON 

SAYISI LİSTEDEKİ TEST SAYISINA GÖRE 5 VEYA 6 VERİLEBİLİR. BU DURUMDA TESTLER EKRANDA GÖZÜKÜRSE 

SCROLL CIKMAZ. 
 

>> Fiyat listesinde Tablo tipi=3 (uygulama), Medula işlem türü=4 (tetkik) olanlar da istemYapanDrTescilNo 

bilgisinin de xml içinde gitmesi sağlandı. 

 

>> Aşı Gönderimi güncellenemez hatası giderildi. 

 

>> Aşılar ücretli aşılar için kontrol kaldırıldı. 

 

>> Tedavi tabelasındaki tüm tabelaları sekmesindeki birden fazla tedavi tabelasını ctrl tuşu ile secip aktif güne 

kopyala seçeneği eklenmiştir. (farklı yazılmış tabelaları aynı tedavi tabelasına aktarılması) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.talyabilisim.com.tr/


 
 

 
Akdeniz Üniversitesi Antalya Teknokenti Ar-Ge 3 Binası Kat:2 Antalya/ Türkiye 

Antalya : 0 242 227 91 00 – Ankara : 0 312 440 00 65 – İstanbul : 0 216 361 62 00   

www.talyabilisim.com.tr 

 

>> ÖBS (ölüm bildirim sistemi) entegrasyonu tamamlandı.  

 
 

>> Muayene kartındaki tetkik girme formunda toplu giriş ve yeni yapılan giriş ekranında gruplara göre sıralama 

yapılabilmesi sağlanmıştır. Medikal işlem grup tanımlarında soldaki grid ten grup sıra noları girilerek listede grubun 

istenilen yerde gözükmesi sağlanmıştır. Ayrıca içindeki testlere de sıralama yapabilirsiniz. 

 

>> Vezne kapatma ekranında vezne kapatma yapıldığı andaki son güncelleme bilgisinin ödemeisl tablosundaki 

SGTARIH,SGKULLANICI  alanlarına yazılması sağlandı. 

 

>> DR kimlik kartında , kullanıcı bazlı olarak hakediş ve bütçe sekmesinin gizlenmesi sağlanmıştır. kullanıcı 

parametrelerine "Kullanıcı hakediş ve bütçe sekmesini görmesin"varsayılan 0 olarak eklenmiştir. Görmesini 

istemediğniz grubun değerini 1 yaparak sekmeleri gizleyebilirsiniz. 
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>> Yatış ekranındaki kaliteyle ilgili sekmeler, tek yere toplanarak yeni alanlar eklendi (harizmi eklendi) 

 

 
 

 

 

>> Yatış ekranındaki kaliteyle ilgili sekmeler, tek yere toplanarak yeni alanlar eklendi (Bası yerası revize edildi) 
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>> Yatış ekranındaki kaliteyle ilgili sekmeler, tek yere toplanarak yeni alanlar eklendi (nütrisyonel risk eklendi) 

 

 
 

 

 

 

>> SGK dışındaki kurumlarda da Kesi türü bilgisinin hesaplanması parametreye bağlandı. İlgili parametre adı: 

“kurumlarda kesi orani hesaplansin” varsayılan değer 0 dır.  

 

>> Medula, Teletıp, USS ve UTS ekranlarında alınan access violation hatası giderildi. 

 

>> Renkli reçete ana ekrana taşındı. Logolar değiştirildi. 

 
 

>> Çocuk muayene de parametrik olarak "Çocuk muayene kartını kayıt ederken ölçümler için uyarı vermesin" değer 

1 olursa uyarı vermeden kapanması sağlandı. parametre oluşması için bir kere çocuk muayene ekran girmek lazım. 
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Standart Muayene ekranından, medula eczane ve medula istirahat raporlarının yazıldığı sayfaların açılması 

parametrik olarak sağlandı. 

Muayene ekranında butonun gözükmesi için 'Sgk Portal Aktif' parametresinin değerinin 1 yapılması gerekmektedir. 

 

Adres bilgileride parametrik yapıldı. Değişiklik olduğunda konfig'ten değiştirilebilir. 

    Medula Eczane web adresi varsayılan değeri 'https://medeczane.sgk.gov.tr/doktor/login.jsp') 

    Medula İstirahat Raporu web adresi  varsayılan değeri 'https://uyg.sgk.gov.tr/BirinciBasamak/kullanici_login.jsp' 

 
 

 

>> Tedavi türüne göre Yatış türü seçilmesi Günübirlik ve Yatarak tiplerin de parametrik olarak zorunlu hale getirildi. 

İlgili parametre; ‘Hesap dosyasında yatış türü seçimi zorunlu olsun’ dır. Değeri varsayılan 0 ‘dır. 
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